
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び
住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
(%)

備　考

小核試験　一式

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成21年2月9日

株式会社化合物安全性研究所
代表取締役社長　一花　次夫
北海道札幌市清田区真栄３６３－
２４

一般競争入札 ― 4,200,000 ―

染色体異常試験及び復帰突然変異試験
一式

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成21年2月9日
株式会社ＳＲＤ生物センター
代表取締役　田澤博実
群馬県渋川市有馬１９６７番１１

一般競争入札 ― 1,428,000 ―

接触角測定装置　１式　購入

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成21年2月5日
株式会社バイオテック・ラボ
代表取締役　小川　裕康
東京都墨田区緑１－８－９

一般競争入札 ― 3,675,000 ―

医薬品不純物同定システム　１式　購
入

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成21年2月12日
島津サイエンス東日本株式会社
代表取締役　梅垣　喜通
東京都中央区新川１－２８－３８

一般競争入札 ― 16,957,500 ―

超純水製造装置　１式　購入

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成21年2月12日
株式会社和科盛商会
代表取締役　関川　恒雄
東京都文京区湯島４－６－１２

一般競争入札 ― 2,551,500 ―

ガスクロマトグラフ　１式　購入

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成21年2月13日

アジレント・テクノロジー株式会
社 ライフサイエンス・化学分析本
部長　合田　豊治
東京都八王子市高倉町９－１

一般競争入札 ― 4,084,500 ―

電気化学アナライザー　１式　購入

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成21年2月16日
ビー・エー・エス株式会社
代表取締役　山本　勝信
東京都墨田区押上１－３６－６

一般競争入札 ― 2,961,000 ―

共焦点イメージングユニット　１式
購入

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成21年2月17日
株式会社イワケン
代表取締役　岩崎　清治
東京都文京区本郷３－６－４

一般競争入札 ― 15,374,100 ―

光分析装置　２式　購入

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成21年2月17日

日本分光株式会社
代表取締役　武田　順司
東京都八王子市石川町２９６７－
５

一般競争入札 ― 6,403,950 ―

大規模医薬品副作用症例解析のための
高速化システムの構築作業　１式

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成21年2月17日

株式会社菱化システム
科学技術システム事業部計算科学
部長　後藤　純　一
東京都中央区新川１－２８－３８

一般競争入札 ― 2,541,000 ―

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



医薬品安全性情報データベース集計・
解析用機能拡張業務　１式

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成21年2月17日

富士通株式会社
テクニカルコンピューティング統
括営業部　営業部長　植木　亮
東京都港区東新橋１－５－２

一般競争入札 ― 3,496,500 ―

正立型蛍光顕微鏡　１式　購入

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成21年2月19日
株式会社イワケン
代表取締役　岩崎　清治
東京都文京区本郷３－６－４

一般競争入札 ― 6,300,000 ―

高速液体クロマトグラフ　２式　購入

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成21年2月19日
島津サイエンス東日本株式会社
代表取締役　梅垣　喜通
東京都中央区新川１－２８－３８

一般競争入札 ― 10,246,950 ―

分光蛍光光度計　１式　購入

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成21年2月25日
株式会社センシュー科学
代表取締役　山口　千秋
東京都杉並区井草３－３１－１０

一般競争入札 ― 4,502,400 ―

超高速液体クロマトグラフ　１式　購
入

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成21年2月25日
株式会社センシュー科学
代表取締役　山口　千秋
東京都杉並区井草３－３１－１０

一般競争入札 ― 6,720,000 ―

医療成分分離解析システム　１式　購
入

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成21年2月25日
島津サイエンス東日本株式会社
代表取締役　梅垣　喜通
東京都中央区新川１－２８－３８

一般競争入札 ― 13,041,000 ―

超高速冷却遠心機　１式　購入

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成21年2月25日

株式会社帝国理化
代表取締役　鈴木　洋二
東京都中央区日本橋室町２－５－
８－７０２

一般競争入札 ― 7,999,950 ―

超低温フリーザー　１式　購入

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成21年2月27日
株式会社バイオテック・ラボ
代表取締役　小川　裕康
東京都墨田区緑１－８－９

一般競争入札 ― 2,909,550 ―

液体クロマトグラフ　１式　購入

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成21年2月27日

ジャパンカスタム株式会社
代表取締役　高橋　眞
東京都東村山市久米川３－３０－
２５

一般競争入札 ― 4,935,000 ―

Ｐｅｒｃｅｌｌｏｍｅ　トキシコゲノ
ミクス網羅解析研究　システム・メイ
ンユニット　１式　購入

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成21年2月27日
株式会社ＮＴＴデータ
代表取締役社長　山下　徹
東京都江東区豊洲３－３－３

一般競争入札 ― 6,510,000 ―

細胞観察モジュール　１式　購入

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成21年2月27日

白井松器械株式会社
代表取締役　安本　康彦
大阪府大阪市中央区森ノ宮中央１
－１９－１８

一般競争入札 ― 1,998,990 ―

（
別

紙
様

式
3）


	別紙様式3

